
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Центр 

образования  № 7 имени Героя Советского Союза Сергея Николаевича 

Судейского» города Тулы 

П Р И К А З 

 №45-а                                                                                    от  30.01.2025г. 

 

О работе комиссии по противодействию 

коррупции на 2025-2027 гг. 

                На основании положения «Об антикоррупционной политике МБОУ 

ЦО № 7» 

приказываю: 

1.  Назначить ответственным за антикоррупционную деятельность по МБОУ 

ЦО № 7 Осипову И.А., заместителя директора.  

2.  Утвердить состав комиссии по антикоррупционной деятельности  на 2025-

2027гг. в следующем составе: 

председатель комиссии – заместитель директора  Осипова И.А. 

члены комиссии: 

заместитель директора по УВР – Лаврова К.В. 

представитель родительского комитета – Папырина Н.А. 

представитель родительского комитета – Зыкова А.Н. 

3.   Утвердить план мероприятий по антикоррупционной деятельности на 2025-

2027 гг. 

4 .  Заместителю директора по УВР Колкановой О.Н. разместить данный приказ 

«О работе комиссии по противодействию коррупции на 2025-2027 гг.» на сайте 

ОО.  

5.   Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ ЦО № 7                                       И.В. Симонова 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Колканова О.Н.                             Осипова И.А.                         Лаврова К.В. 

Папырина Н.А.                             Зыкова А.Н. 


		2025-02-04T15:49:19+0300
	Симонова Ирина Владимировна




